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Najwyższy wzrost liczby zakażeń od początku
epidemii

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) poinformowała w sobotę, że w ciągu ostatnich 24
godzin nastąpił najwyższy od początku epidemii wzrost liczby zakażeń koronawirusem - 212
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326 nowych przypadków. Najwięcej nowych infekcji zdiagnozowano w USA, Brazylii
i Indiach.

Organizacja poinformowała też, że przerywa testowanie hydroksychlorochiny, leku na malarię, oraz
kombinacji leków na HIV lopinaviru i ritonaviru, ponieważ stosowanie ich u pacjentów chorych na
Covid-19 nie zmniejszyło liczby przypadków śmiertelnych.

Dziennie na Covid-19 umiera na świecie około 5 tys. osób - podaje WHO.

W piątek dyrektor generalny WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus powiedział, że testy kliniczne tych
leków trwają i bierze w nich udział niemal 5,5 tys. pacjentów w 39 państwach świata.

WHO prowadzi jednak nadal badania nad remdesivirem jako ewentualnym lekiem na Covid-19.

Według agencji Reutera liczba przypadków zakażenia na całym świecie przekroczyła w piątek 11 mln;
w ciągu siedmiu miesięcy epidemia zabiła ponad pół miliona ludzi.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/29745.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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